
ZÁPIS 

Z jednaní OROO Plzeň - sever , konaném dne 6.7. 2016 v Hromnicích 

 

 

Přítomni členové rady:  Plaščiak, Holeček, Hyneš 

Omluveni:    - 

Nepřítomni:   - 

 

Program jednání: 

1) Taktické cvičení 

2) Informace o proběhlých akcích 

 

 

Ad 1) Taktické cvičení 

- Do plánu cvičení budou zapracování figuranti od C.K.KID imobilní 

osoby, nebo osoby s postižením pohybového aparátu max.2ks, 

mobilní osoby s jiným postižením max. 4 ks 

- Do plánu zasahujících jednotek bude zařazeno i družstvo z SPŠD Plzeň, 

složené ze studentů oboru Požární prevence (účast dobrovolná, po 

domluvě s vyučujícím praxe) 

- Vypracování celého podrobného plánu, který bude předložen na 

schválení u HZS PK 

- Po schválení TC bude podaná žádost na PČR o součinnosti během TC 

 

 

 



Ad 2)  Informace o proběhlých akcích 

- 18.6. – Návštěva oslav založení SDH Bolevec 

- 22.6. – zdravotní ukázky na ŠvP Dolní Mísečky 

- 25.6. – Bělá CUP – ošetřeno na místě 3 osoby 

- 26.6. – O Mrtnický erb – ošetřeno celkem 2 případy (jeden 

sekundárně transportován do FN Plzeň) 

 

 

USNESENÍ 

 

OROO UKLÁDÁ 

 

- p. Holečkovi 

o zajistit konkrétní figuranty na taktické cvičení 

o písemně zpracovat TC 

o oslovit zástupce SPŠ dopravní Plzeň na spolupráci při TC 

 

- p. Plaščiakovi 

o přednesení plánu TC u HZSPK 

o zjistit možnosti materiálního zajištění (stravování) 

 

  

 

 

Zapsal: Holeček Ondřej – člen rady OO 


